
Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- bize yedi şeyi
emredip, yedi şeyden de yasaklamıştır

Berâ b. Âzib -radıyallahu anh-'tan rivayet edildiğine göre o şöyle demiştir: Rasûlullah -
sallallahu aleyhi ve sellem- bize yedi şeyi emredip, yedi şeyden de yasaklamıştır: Bizlere

hasta ziyaretini, cenazenin arkasından gitmeyi, aksırana “Yerhamükellah” demeyi,
yemin edenin yeminini yerine getirmesini, haksızlığa uğrayana yardım etmeyi, davet

edenin davetini kabul etmeyi ve selamı yaygınlaştırmayı emretti ve bizlere altın yüzükler
veya yüzük takmayı, gümüş kaptan su içmeyi, ipek minder kullanmayı, ipekten yapılmış
elbise giymeyi, ince ipek giymeyi, kalın ipek giymeyi, halis ipek kumaştan elbise giymeyi

yasakladı.
[Sahih Hadis] [Muttefekun aleyh]

Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem- Müslümanlara yedi şeyi yapmalarını emretmiş ve yedi şeyi
yapmalarını  da yasaklamıştır;  emrettiği  şeyler  şunlardır:  Birincisi:  Hasta ziyaret  yapmak.
İkincisi:  Cenaze  törenlerinin  ardından  cenaze  namazına,  defin  işlemine  katılmak  ve  vefat
eden kimse için dua etmek. Üçüncüsü: Hapşıran biri için dua etmek ve ona şöyle diyerek
Allah'a şükretmek: "Allah sana merhamet etsin." Dördüncüsü: Yemini yerine getirmek ve
onaylamak; yani birisi bir konuda yemin ederse ve siz onu yeminini yerine getirmeye ikna
edebiliyorsanız,  bunu  yapın  ki  yemininden  dolayı  kefaret  ödemesini  istemek  zorunda
kalmayın.  Beşinci:  Ezilenleri  desteklemek,  onlara  yardım  etmek  ve  zalimlerin  onlara
uyguladığı zulmü elinden geldiğince püskürtmek. Altıncı: Düğün yemeği, akika yemeği veya
benzeri bir yemek davetine gitmek. Yedinci: Selamı yaymak, onu duyurmak ve selamı almak.
Yapmalarını  yasakladıkları  da  şunlardır:  Birincisi:  Altın  yüzük  takmak  ve  kendini  altınla
süslemek. (Yasak erkekler içindir.) İkincisi: Gümüş kaplardan bir şeyler içmek. Üçüncüsü: Atın
ve devenin eyerine konulan ipek minderler üzerinde oturmaktır. Dördüncüsü: Keten ve ipek
karışımından yapılan, (el-Kassî) adı verilen bir giysi giymek. Beşincisi: İpek elbise giymek.
Altıncısı: İstebrak (kalın atlas) giymek, yani kalın ipek kumaştan yapılan giysiler. Yedincisi: En
iyi ve en değerli ipek türü olan saf ipekten yapılan dîbâc giymek.
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